Lamongandapat menyiarkan melalui Media Sosial atau Media 

Daring 

B. Penyebaran Bahan Kampanye Kepada Umum 

1. Jumlah, Jenis dan Spesifikasi Bahan Kampanye 

a. Jumlah Bahan Kampanye 

Bahan Kampanye yang difasilitasi KPU Kabupaten 

Lamongandicetak paling banyak yakni 1.035.507 (satu juta 

tiga puluh lima ribu lima ratus tujuh) untuk setiap Pasangan 

Calon. 

b. Jenis Bahan Kampanye yang dicetak, meliputi: 

1) selebaran; 

2) brosur; 

3) pamflet; dan/atau 

4) poster. 

c. Bahan Kampanye sebagaimana dimaksud dalam huruf b 

akan dicetak oleh KPU Kabupaten Lamongan. 

d.

[...]

persen) dari jumlah yang difasilitasi oleh KPU Kabupaten 

Lamongan kepada setiap Pasangan Calon. Berdasarkan 

simulasi penghitungan pencetakan bahan Kampanye 

sebagaimana dimaksud dalam BAB II huruf B angka 6 maka 

penambahan bahan Kampanye yaitu paling banyak 1.035.507 

(satu juta tiga puluh lima ribu lima ratus tujuh). Partai Politik 

Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik Peserta Pemilu, 

Pasangan Calon dan/atau tim Kampanye dapat membuat dan 

mencetak bahan Kampanye selain yang difasilitasi oleh KPU 

Kabupaten Lamongan, meliputi: 

a. pakaian; 

b. penutup kepala;